
трации
уководитель

Заместители председателя комиссии
Корчагина
Елена Ивановна

Глава муниципального районаБереснев Роман
Николаевич

В связи с кадровыми изменениями администрация Рамонского

муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Рамонского муниципального района Воронежской области от 09.04.2008 №

466 Об антинаркотической комиссии Рамонского муниципального района

(далее - постановление), изложив пункт 1 постановления в следующей

редакции:

1.    Создать    антинаркотическую  комиссию  Рамонского

муниципального района в следующем составе:

Председатель комиссии

р.п. Рамонь

О внесении изменения в

постановление администрации
Рамонского муниципального

района Воронежской области

от 09.04.2008 № 466 Об
антинаркотической комиссии
Рамонского муниципального

района

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



заместитель начальника отдела МВД
России  по  Рамонскому  району

начальник полиции отдела МВД России

по    Рамонскому    району    (по
согласованию)
старший оперуполномоченный группы
по контролю за оборотом наркотиков

отдела МВД России по Рамонскому
району (по согласованию)
главный специалист - ответственный

секретарь КДН и ЗП отдела по
образованию, спорту и молодежной

политике
заведующая поликлиникой БУЗ ВО

Рамонская районная больница (по

согласованию)

врач психиатр-нарколог БУЗ ВО
Рамонская районная больница

старший ИПДН ОУУП и ПДН отдела
МВД России по Рамонскому району
старший лейтенант полиции (по
согласованию)

глава администрации Рамонского
городского поселения (по
согласованию)
председатель Общественной палаты
Рамонского муниципального района

(по согласованию)

заместитель диектоа

специалист МКУ Рамонский центр
развития образования и молодежных

проектов

отдела  по  образованию,  спорту  и

молодежной политике

начальник  отдела  МВД России по
Рамонскому району (по согласованию)

Абдуллин Владислав
Далгатович

Асташина Инна
Николаевна

Китаева
Виктория Владимировна

Дерманская Светлана

Александровна

Тинаева Наталья
Дмитриевна

Попова Екатерина
Владимировна

Пожидаева
Екатерина Ивановна

Цыганов

Евгений Николаевич

Члены комиссии
Брежнев

Александр Павлович

Попов
Александр Викторович

Секретарь комиссии
Чернявская

Надежда Михайловна



КОПИЯ
Отдел организаци

работы и муници

. Береснев
Глава

муниципального район

2.Постановления администрации Рамонского муниципального района

Воронежской области от 27.09.2022 № 392 О внесении изменения в

постановление   администрации  Рамонского  муниципального  района

Воронежской области от 09.04.2008 № 466 Об антинаркотической комиссии

Рамонского муниципального района и от 11.10.2022 № 420 О внесении

изменения в постановление администрации Рамонского муниципального

района Воронежской области от 09.04.2008 № 466 Об антинаркотической

комиссии Рамонского муниципального района признать утратившими силу.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

директор - главный редактор районной

общественно - политической газеты
Голос Рамони (по согласованию)

директор ГБПОУ Воронежский
техникум пищевой и
перерабатывающей промышленности
(по согласованию)

настоятель Никольского храма
протоиерей (по согласованию)

первый заместитель директора КУ ВО
УСЗН Рамонского района
(по согласованию)
психолог МБОУ Рамонский лицей
им. Е.М. Ольденбургской..

Отец Курлыкин Андрей

Илюшкина

Лариса Геннадьевна

Илюшкина Лилия

Алексеевна

Богданов

Александр Александрович

Подпоринова Галина
Константиновна


